

سر مقاله

پزشکیان در سال اول

ادامه از صفحه یک
با این حال، جدای از نقدهایی که به وفاق، تاکتیک دولت چهاردم، ترکیب کابینه، انتخاب استانداران یا به‌طور کلی چنین‌های پزشکیان وارد است، پرسش اصلی این است: چگونه می‌توان دولت او را نقد کرد و بر چه اساسی می‌توان گفت که در سال اول موفق بوده‌است؟ برای پاسخ به این پرسش، باید ابتدا جایگاه ایران را در بستر تاریخی و اجتماعی کنونی‌اش درک کنیم. نگاهی گذرا به تحولات سیاسی-اجتماعی از سال‌های پایانی دولت روحانی تا امروز نشان‌دهنده سونامی رویدادهایی است که اعتماد به ساختار کلی نظام را به چالش کشیده است. کاهش مشارکت در انتخابات، از ۷۰ درصد در دهه‌های گذشته به زیر ۴۰ درصد در سال‌های اخیر، گواه روشنی بر این مدعاست. اما در زیر این بی‌اعتمادی، لایه عمیق‌تری وجود دارد: بی‌اعتمادی به سیاستمداران به معنای عام کلمه، چه در داخل نظام و چه در میان اپوزیسیون. عدم اقبال حتی اندک به نیروهای موسوم به اپوزیسیون، از گروه‌های سلطنت‌طلب تا چپ‌گرایان و میانه‌روها، نشان‌های آشکار از این وضعیت است. این بی‌اعتمادی چنان عمیق است که نه‌تنها آینده سیاسی کشور، بلکه هویت جمعی و امید به تغییر را با پرسش‌های بزرگی روبه‌رو کرده است.

در چنین فضایی، واکنش‌های خشونت‌آمیز به مسائل موجود در جامعه، از اعتراضات خیابانی تا درگیری‌های منطقه‌ای، نشان می‌دهد که کشور با بحران «حل منازعه»، دست‌به‌گریبان است. این بحران، زاده بی‌اعتمادی به هر نیروی سیاسی است که بتواند با برنامه‌ریزی، رازنی و اقدام سیاسی، همراه با جلب حمایت بخشی از جامعه، مشکلی را حل کند. وقتی هیچ‌کس به هیچ‌کس اعتماد ندارد، سوژه سیاسی یا به ویرانی و تخریب می‌رسد، یا به مهاجرت و ترک وطن، یا به بی‌تفاوتی و انزوا، و در بدترین حالت به رنج و خشونت. ظهور دوگانه‌هایی چون «یا همه یا هیچ» و ارزیابی‌های بنیادین از تاریخ، دین، سیاست و جامعه، محصول نوعی هستی‌شناسی مبتنی بر بی‌اعتمادی به همه‌چیز است. این وضعیت، نه به نفع نظام است، نه اپوزیسیون، و نه مردم عادی که در میانه این تنش‌ها گرفتارند.

به باور نگارنده، پزشکیان در چنین بزنگاه تاریخی ظهور کرد. فرصتی که او، فارغ از عملکرد جزئی دولتش، برای کلیت تاریخ ایران فراهم آورد، مدیریت خشونت و جلوگیری از فاجعه بود. این دستاورد شاید در نگاه اول ساده به نظر برسد، اما در شرایطی که کشور در آستانه انفجار اجتماعی و سیاسی قرار داشت، ارزشی حیاتی دارد. هم‌راهی‌هایی که از سوی گروه‌های مختلف با دولت او صورت گرفت، نشان می‌دهد که بسیاری از نخبگان و حتی مردم عادی قدر این فرصت را می‌دانند. دولت چهاردم در شش ماه نخست توانست برای اولین بار اجماع بر فیلترینگ یا متزلزل کند و با کاهش محدودیت‌های اینترنتی، آزادی بیان و ارتباط بیشتری را برای «همه مردم ایران» به ارمغان آورد. این گام، هرچند ناکافی، در فضایی که سال‌ها سرکوب دیجیتال بخشی از زندگی روزمره بود، نشانه‌ای از تغییر جهت است.

علاوه بر این، دولت پزشکیان در آغاز کار خود گرینش‌های گسترده‌ای را که مانع ورود بسیاری از افراد به مشاغل چون معلمی شده بود، محدود کرد. این اقدام نه‌تنها امیدی در میان جوانان جویای کار ایجاد کرد، بلکه نشان داد که دولت به دنبال کاهش تبعیض‌های ساختاری است. در وزارت علوم نیز تلاش برای بازگشت برخی استاذ کنار گذاشته‌شده به دانشگاه، گامی در جهت احیای نهاد آکادمیک بود که سال‌ها تحت فشار سیاسی قرار داشت. حضور افرادی در کابینه که پیش‌تر حتی نمی‌توانستند صاحب‌ه کنند یا از مقابل وزارتخانه‌ای عبور کنند، و آزادی یکی از محصوران، نشانه‌هایی از گشایش سیاسی است. وقتی رئیس‌جمهور از عدم اجرای قانونی سخن می‌گوید که بسیاری از ایرانیان با آن مخالفند، این پیام به جامعه منتقل می‌شود که دولت گوش شنوایی برای مطالبات دارد.

البته دستاوردهای دولت ممکن است از سوی تدروهای داخلی و خارجی با ادبیات مختلف کم‌اهمیت جلوه داده شود یا مورد انتقاد قرار گیرد. منتقدان می‌گویند این اقدامات قهری را در برابر دریای مشکلات ایران است. اما باید توجه داشت که در شرایط کنونی سیاسی، هیچ دولتی، حتی با حضور زبده‌ترین تکتورکرات‌های جهان، نمی‌تواند ایران را به اقتضای مانند امارات، ترکیه یا آلمان بدل کند. زمین سیاست در ایران امروز با بحران‌هایی روبه‌روست که تورم و بیکاری در برابر آن‌ها کوچک می‌نماید: بحران اعتماد، بحران هویت، و بحران انسجام اجتماعی. پزشکیان توانست در منطقه‌ای ناراضی مانند بلوچستان موجی از رضایت و آشتی ایجاد کند؛ کاری که نه روحانی با دیپلماسی‌اش و نه رئیس‌ی با شعارهایش موفق به انجام آن نشدند. این آشتی، نتیجه عزم بزرگی بود که از دل یک دولت برآمده از وفاق شکل گرفت. بی‌گمان سخن گفتن از موفقیت دولت پزشکیان به معنای تحققم مطالبات تاریخی ملت ایران، حل مشکلات معیشتی، بهبود سیاست خارجی یا تبدیل ایران به هاب تجارت و صنعت منطقه نیست. حتی در اهداف خرد نیز ممکن است بسیار عقب باشد و ناراضیاتی با بخش‌های مختلف دولت وجود داشته باشد. اما واقعیت اینست که در چنین شرایط چپانی که ایران تحت تحریم‌های فلج‌کننده است، در شرایط داخلی که شکاف‌های اجتماعی عمیق‌تر از همیشه‌اند، و در فضایی اجتماعی که خشونت و ناامیدی پیداد می‌کند، همین که پزشکیان توانسته کشتی طوفان‌زده ایران را به ساحل آرامش نسبی برساند، موفقیتی بزرگ است. این موفقیت، نه در آمارهای اقتصادی، بلکه در بازگشت امید به بخش‌هایی از جامعه و کاهش تنش‌های ویرانگر نهفته است.

پیش‌زمینه و چالش‌های پیش‌رو

تحولات کلیدی و چالش‌های پیش‌رو

تحولات کلیدی و چالش‌های پیش‌رو

به گزارش ایسنا، این دیدار طبق روال سال‌های گذشته با حضور مسئولان و کارگزاران ارشد لشکری و کشوری در دستگاه‌های مختلف، مسئولان سابق و فعالان اجتماعی و فرهنگی در حسینیه امام خمینی برگزار شده است و پیش از بیانات رهبر انقلاب، رئیس‌جمهور سخنانی ایراد کرد.

در پایان دیدار نماز مغرب و عشا به امامت حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اقامه شد.

دیدار رضانی مسئولان، از مهمترین دیدارهای سالیانه رهبر انقلاب است که بصورت معمول در این بیانات، مسائل مهم، سیاست‌های کلی و نقشه راه نظام جمهوری اسلامی ترسیم و تبیین می‌شود.

این مراسم با تلاوت آیاتی از کلام‌الله مجید توسط حامد شاکرئزاد آغاز شد.

بیانات رهبر انقلاب اسلامی در دیدار رضانی مسئولان نظام، با گرامیداشت یاد و خاطره شهید

رئیی آغاز شد.

گزیده این بیانات را در ادامه بخوانید.
تشکر می‌کنم از بیانات جناب آقای دکتر پزشکیان رئیس‌جمهور محترم. بیانات گسترده و خوب و مفیدی را انجام دادند. آن‌چه که نظر من را جلب می‌کند و بارها هم به خود ایشان این را گفتم، این حالت انگیزه‌ای است که در ایشان وجود دارد؛ خیلی با ارزش است این انگیزه و این احساس؛ این‌که؛ «ما می‌توانیم، حتماً انجام می‌دهیم، دنبال می‌کنیم، به خدا تکیه می‌کنیم، به کسی غیر از خدا تکیه نمی‌کنیم»، این حالت در ایشان خیلی با ارزش است و این‌شالله به کمک الهی خواهند توانست این کار را انجام بدهند. امیدوارم این‌شالله در فاصله نه‌چندان زیادی ایشان در مقابل جمع بایستند و اجرا شدن این خواسته‌های بزرگ را مزده بدهند به مردم، و مردم را خوشحال کنند.

مبانی تمدن غربی مخالف مبانی اسلام است و نمی‌توانیم پیرو آن باشیم؛ از هر مزیتی در هر جای دنیا که تمدن غربی البته مزایایی دارد؛ در این شکی بر مبانی تمدن غربی تکیه کنیم

ما نمی‌توانیم در مسائل گوناگون سیاسی‌مان، اقتصادی‌مان و دیگر چیزها پیرو مبانی تمدن مادی غرب باشیم. تمدن غربی البته مزایایی دارد؛ در این شکی نیست. از هر مزیتی در هر جای دنیا در غرب و شرق و دور و نزدیک، هر جا مزیتی هست که ما می‌توانیم یاد بگیریم استفاده کنیم، باید بکنیم؛ در این تردیدی نیست. اما در مبانی آن تمدن نمی‌توانیم تکیه کنیم، مبانی آن تمدن، مبانی غلطی است. مخالف با مبانی اسلامی است. ارزش‌های آن تمدن، ارزش‌های دیگری است. لذا شما می‌بینید خیلی راحت از لحاظ قانونی، از لحاظ اجتماعی، از لحاظ رسانه‌ای، می‌رسند به چیزهایی که شما از فکر کردنش هم خجالت می‌کشید، شمای مسلمان و آشنای با قرآن، بنابراین نباید دچار «اُفتاسُلمُ و اُفتُسُلمُ» بشویم.

معیارهای دوگانه در غرب حقیقتاً مفتضح کننده تمدن غربی است؛ رسوا کننده ادعاهای اینهاست. ادعا می‌کنند گردش آزاد اطلاعات را، واقعاً هست؟ شما در الان در غرب گردش آزاد اطلاعات هستید؟ در دستگاه فضای مجازی متعلق به غرب می‌توانید اسم حاج قاسم را، اسم سیدحسن نصرالله را، اسم شهید هنیه را بیاورید؟ می‌توانید اعتراض کنید به جنایاتی که در فلسطین و در لبنان و اینها انجام می‌گیرد؟ می‌توانید

سخنرانی و جمع‌بندی دیدار

رهبر انقلاب در دیدار رضانی کارگزاران نظام با ایشان:

ایران توقعات دولت‌های قلدر را نخواهد پذیرفت

سران قوا و جمعی از کارگزاران نظام، شنبه؛ ۱۸ اسفند ۱۴۰۳ با مقام معظم رهبری دیدار کردند.



اگر بخواهیم کارها پیش برود باید این انسجام به معنای واقعی کلمه اتفاق بیفتد.
خب خوشبختانه امروز تا حدود زیادی این‌جوری هست در سطوح بالا این‌جوری است. باید در بدنه و سطوح پایین هم همین انسجام، همین همکاری وجود داشته باشد.

در مسائل اقتصادی یکی از اساسی‌ترین کارها اصلاح

نظام ارزی کشور تقویت پول ملی است

یکی از موضوعات مهم مربوط به اقتصاد، اصلاح نظام ارزی کشور است، در درجه اول تقویت پول ملی است. حالا سیاستش، برنامه‌اش، ارزشست کاسته شد، تورم باید انتخاب کنند. پول ملی باید تقویت بشود، این هم در واقعیت زندگی مردم اثر دارد، هم در آبروی کشور اثر دارد.

حتی اگر چنانچه مثلاً می‌گویند یک فرمولی وجود دارد که اگر عمل کنیم، تورم می‌آید پایین حتی تکرریمی ممکن است بشود؛ اما قیمت ارز می‌رود فلان قدر می‌شود، این درست نیست. برای خاطر اینکه اگر پول ملی با بالا رفتن قیمت ارز، ارزشست کاسته شد، تورم هر چه هم پایین باشد، این پول، قیمتی ندارد، قدرت خرید برای مردم فقیر و ضعیف به وجود نمی‌آید. اگر می‌خواهید قدرت خرید برای مردم بالا برود، به پول ملی باید اهتمام ورزیده بشود. یکی از اساسی‌ترین کارها این است.

یکی از خطرناک‌ترین مسائل در مدیریت‌ها، عدم

تصمیم‌گیری و ترک‌فعل است

بعضی از مدیران ما، متأسفانه دیده شده، فکر می‌کنند که بی‌خطرترین کار، تصمیم نگرفتن است چون تصمیم‌گیری احتمال اشتباه و خطر و بعد، بقیه‌گیری و مع‌گیری و این‌چیزها دارد دیگر، پس کار بی‌خطر این است که انسان تصمیم نگیرد؛ این جزو خطرناک‌ترین فکرهاست.

اینکه ما تصور نکنیم برای آسودگی خیالمان، خیلی حرص نزنیم، جوش نزنیم، دنبال کار نزنیم، حالا شد،

مسعود پزشکیان:

دشمنان هر تهدیدی بکنند ما نباید جا خالی کنیم

کتاب خدا ما را به راستی، صداقت و عدالت و حق دعوت کرده است و در این ماه باید خود را برای رفتن به این سمت آماده کنیم.

وی ادامه داد: وحدت و انسجام حرف اول و آخر را می‌زند. اگر اختلاف کنیم، نخواهیم توانست به اهداف خود برسیم. باید دست به دست هم دهیم. اینجا انشراح صدر لازم است. باید همدیگر را تحمل کنیم. نباید به سادگی از کوره در برویم. وی گفت: قدریم بر همه مشکلات غلبه کنیم. هیچ قدرتی نمی‌تواند ملتی که با هم هستند و پشت سر امام به سمت یک قیله حرکت می‌کنند، زمین گیر کند. ما نباید در برابر تهدید دشمن جاخلی کنیم. این‌ها متحان خداوند است.

توسعه سواحل مکران و نقش دریایی ارتش

است بلکه تا جایی که ممکن است برنامه‌ریزی کنیم تا این مشکلات حل شود. اگر چه برخی می‌گویند دولت چهاردم برنامه ندارد. در همه زمینه‌ها برنامه‌هایی آماده شده است بعد از رسیدن به زبان و نگاه مشترک آنها اجرایی شود.
پزشکیان ادامه داد: اگر برنامه داده شود ولی بر سر انجام برنامه‌های مختلف دعا شود، نمی‌توانیم مشکلات کشور را حل کرد. وی تصریح کرد: ضریان قلب کم و زیاد می‌شود اما تا این ضریان یکنواخت نشود، نمی‌توان گفت بی‌نظمی تنفسی انسان از بین رفته است. تعدد برنامه‌ها مانع از زبان و نگاه مشترک است. متخصصان، کارشناسان و افراد باتجربه با یکدیگر باید تفاهم و توافق کنند و بعد همان را محکم اجرا کنند. در جامعه‌ای که رهبری وجود دارد باید در پشت ایشان حرکت شود، اما اگر هر کس بخواهد حرف خودش را بزند تا آرامی و هرج و مرج ایجاد می‌شود. تند و کند رفتن مانع از رفع مشکلات می‌شود. هر کسی از دید و زاویه نگاه خودش مدعی داشتن بهترین برنامه را دارند، اما موفقیت در هم‌افزایی است.

توسعه سواحل مکران و نقش دریایی ارتش

توسعه سواحل مکران و نقش دریایی ارتش

ایران در سازمان ملل دریافت چنین نامه‌ای را تأیید نکرد.
همچنین «سید عباس قراچی»، وزیر امور خارجه کشورمان در حاشیه اجلاس وزرای خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی در چده در گفت‌وگو با خبرنگاری فرانسه گفت: تا زمانی که دولت ترامپ فشار حداکثری خود را اعمال کند، ایران مذاکرات با ایالات متحده در مورد برنامه هسته‌ای خود را از سر نخواهد برد. لذا معتقدم صحبت از ارسال نامه از سوی ترامپ به مقام معظم رهبری بیش‌تر ژست سیاسی است که او دوست دارد دیده شود.

در ترامپ رفتاری که حاکی از تغییر دیدگاه و عملکرد آمریکا باشد، دیده نشده است
سقائیان خاطرنشان کرد: در واقع اقدام ترامپ ژست تبلیغاتی تلقی می‌شود برای این‌که بعدا بگوید من پیشنهاد دادم ایران نپذیرفت. این در حالی است که در ترامپ رفتاری دیده نشده حاکی از تغییر دیدگاه و عملکرد آمریکا باشد به‌عنوان مثال فشارهای حداکثری کاهش داشته باشد بعد صحبت از مذاکره شود. حتی در دوره اوایما نیز دید نگاری‌هایی انجام شده بود و یا نامه معروف ریگان به امام خمینی (ره) اما هیچگاه خبری نشد، در حالی که ترامپ شیوه‌ای در پیش گرفته و آن را خبری کرده است بدون این‌که هیچ اقدام عملی انجام داده باشد.
وی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران بارها اعلام کرده که براساس فتوای رهبری ایران به دنبال سلاح هسته‌ای نبوده و نیست و در سیاست دفاعی ما چنین برنامه‌ای نیست لذا پاسخ حرف های ترامپ قبلا هم داده شده است. اما آنچه ترامپ در ارتباط با صلح مطرح می‌کند به نظر در راستای خاورمیانه جدید است تا روندی که در پیش گرفته به نتیجه برساند.

سیاست روز

اخبار

امیر دریادار سیاری:

توسعه سواحل مکران امروز به یک گفتمان ملی تبدیل شده است

امیر دریادار سیاری گفت: نیروی دریایی ارتش جمهوری ایران در دوران دفاع مقدس نقش کلیدی در پایداری اقتصاد کشور داشت.

به گزارش ایسنا، امیر دریادار حبیب‌الله سیاری، رئیس ستاد و معاون هماهنگ کننده ارتش صبح امروز (شنبه) در گردهمایی معاونین ستاد و فرماندهان مناطق و پایگاههای نادجا با اشاره به نقش حیاتی این نیرو در دوران دفاع مقدس، گفت: نیروی دریایی ارتش در ۸ سال دفاع مقدس با ایثار و فداکاری، مانع قطع صادرات نفت کشور شد و از بروز حطقی جلوگیری کرد.

وی در این همایش ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای ۲۹ فروردین ۱۳۴۷ و دیگر شهدای والا مقام نیروی دریایی، خاطرنشان کرد: امنیت و سربلندی امروز کشور مرهون خون پاک این شهیدان است.

رئیس ستاد ارتش در ادامه با اشاره به اهمیت اقتصاد دریامحور و نقش سواحل مکران در آینده اقتصادی کشور، اظهار داشت: سواحل مکران گنجی بزرگ و ذخیره‌ای استراتژیک برای ایران است که آینده کشور در گرو بهره‌برداری صحیح از آن قرار دارد.

وی تأکید کرد: توسعه این سواحل و استفاده از ظرفیت‌های دریای عمان، از سال ۱۳۸۷ در دستور کار نیروی دریایی قرار گرفته و امروز به یک گفتمان ملی تبدیل شده است.

امیر دریادار سیاری همچنین با اشاره به زم‌پایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش، گفت: این رزمایش‌ها نشان از آمادگی و توان بالای نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در دفاع از مرزهای دریایی کشور دارد. وی در بخش دیگری از سخنان خود، همکاری‌های علمی نیروی دریایی با دانشگاه‌ها و مراکز دانش‌بنیان کشور را عامل پیشرفت‌های چشمگیر در ساخت تجهیزات جدید این نیرو نظیر ناوشکن‌ها و زیردریایی‌ها برشمرد و تأکید کرد که این همکاری‌ها ارتقای جایگاه علمی کشور در سطح بین‌المللی را نیز به همراه داشته است. دریادار سیاری همچنین نیروی دریایی را نیرویی نظامی، علمی، سیاسی و بین‌المللی توصیف کرد که علاوه بر دفاع از مرزها، در عرصه‌های دیپلماسی نیز نقش شغای ایفا می‌کند. معاون هماهنگ کننده ارتش در پایان با تقدیر از خانواده‌های کارکنان نیروی دریایی، اظهار امیدواری کرد که با تلاش‌های مستمر، شاهد پیشرفت‌های بیشتری در سطح این نیروی راهبردی باشیم.

ماموریت پزشکیان به ۳ وزیر

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری در خصوص رفع مشکلات در بخش تامین آب به وزرای کشور، نیرو و جهاد کشاورزی ماموریتی محول کرد.
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در جریان سفر به شهرستان‌های شرق استان تهران در نشست با فعالان کشاورزی و دامپروزی، به وزرای کشور، نیرو و جهاد کشاورزی ماموریت داد تا در یک نشست راهم‌ای رفع مشکلات در بخش تامین آب را مشخص کنند و خاطرنشان کرد: در قدیم خود مردم مشکلات را رفع می‌کردند اما از زمانی که دولت‌ها آمدند، مشکلات مردم شروع شد. رئیس‌جمهور به حاضران در نشست گفت: شما صاحبان زمین و زیر زمین و منابع آبی هستید، اما اگر درست از منابع استفاده نکنید خودتان ضررش را خواهید دید. ما منابع مورد نیاز را در اختیاران می‌گذاریم و بعد کمک کردن برای درست کردن، کاشتن، درست درو کردن و درست تولید کردن نداریم.

۱۹ هزار میلیارد تومان؛ رسوب وجوه سامانه مالیاتی

گزارش دیوان محاسبات کشور حاکی است که رسوب وجوه سامانه سنیم(مرتبط با سازمان امور مالیاتی کشور) در حساب‌های سراسر کشور، بالغ بر ۱۹ هزار میلیارد تومان است.
به گزارش ایسنا به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل دیوان محاسبات کشور، با وجود تأکید این نهاد عالی نظارتی بر اجرای کامل ماده(۴۵) قانون محاسبات عمومی مبنی بر نحوه عمل و روش‌های اجرایی در مورد وصول درآمدهای دولت، رسوب وجوه سامانه سنیم(مرتبط با سازمان امور مالیاتی کشور) در حساب های سراسر کشور، امروز (۱۸ اسفند)، بالغ بر ۱۹ هزار میلیارد تومان برآورد می‌شود.

این آمار از عدم اصلاح فرایند مرتبط با تسهیم توزیع وجوه متعلق به ذینفعان و شهرداری‌های سراسر کشور، عدم اجرای کامل استانداردهای حسابداری بخش عمومی توسط سازمان امور مالیاتی حکایت دارد.

۱۹ هزار میلیارد تومان؛ رسوب وجوه سامانه مالیاتی

این دیپلمات پیشین کشورمان همچنین بیان کرد: حتی در این زمینه وزیر امور خارجه کشورمان نیز در حاشیه اجلاس وزرای خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی در چده در گفت‌وگو با خبرنگاری فرانسه تأکید کرد تا زمانی که دولت ترامپ فشار حداکثری خود را اعمال کند، ایران مذاکرات با ایالات متحده در مورد برنامه هسته‌ای خود را از سر نخواهد برد. لذا معتقدم صحبت از ارسال نامه از سوی ترامپ به مقام معظم رهبری بیش‌تر ژست سیاسی است که او دوست دارد دیده شود.

۱۹ هزار میلیارد تومان؛ رسوب وجوه سامانه مالیاتی

۱۹ هزار میلیارد تومان؛ رسوب وجوه سامانه مالیاتی